
ZARZĄDZENIE  Nr  32/22 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania Radzie Gminy Gnojno sprawozdania finansowego za 2021 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Gnojno sprawozdanie finansowe Gminy Gnojno składające się z:  

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Gnojno stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych stanowiącego załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) bilansu samorządowej jednostki kultury (Gminna Biblioteka Publiczna) stanowiącego załącznik nr 5 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) rachunku strat i zysków Gminnej Biblioteki Publicznej stanowiącego załącznik nr 6 do niniejszego 
zarządzenia; 

7) bilansu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego załącznik nr 7 do 
niniejszego zarządzenia; 

8) rachunku strat i zysków Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego załącznik nr 8 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gnojno 145

Wójt Gminy  Gnojno

Numer identyfikacyjny REGON

291010062     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

28-114 GNOJNO
55CE1FB9068BD4F1

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Kielcach

sporządzony
na dzień 31-12-2021 r.

Gmina GNOJNO

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
55CE1FB9068BD4F1 BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Zbigniew JanikAgnieszka Bożena Liberek 2022-01-25

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 3 608 251,88 7 301 535,41 I Zobowiązania 16 775 508,01 17 517 549,58

I.1 Środki pieniężne 3 608 251,88 7 301 535,41 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 16 613 293,54 17 456 155,54

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 3 369 351,88 7 161 074,27 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 619 848,00 778 218,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 238 900,00 140 461,14 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 15 993 445,54 16 677 937,54

II Należności i
 

rozliczenia 299 969,58 184 743,00 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 162 214,47 61 394,04

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 0,00 0,00

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -13 150 747,55 -10 347 121,17

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) 2 124 635,54 2 909 213,52

II.2 Należności od
 

budżetów 299 969,58 184 743,00 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 2 363 535,54 3 049 674,66

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 0,00 0,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) -238 900,00 -140 461,14

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 22 249,42 -7 148,28

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 238 900,00 140 461,14

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -15 536 532,51 -13 389 647,55

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 283 461,00 315 850,00

Suma aktywów 3 908 221,46 7 486 278,41 Suma pasywów 3 908 221,46 7 486 278,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 2

p.bebas
Pisanie tekstu
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/22Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 maja 2022 r. 



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
55CE1FB9068BD4F1 BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Wyjaśnienia do bilansu

Zbigniew JanikAgnieszka Bożena Liberek 2022-01-25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gnojno 145

Wójt Gminy  Gnojno

Numer identyfikacyjny REGON

291010062     

Adresat:

28-114 GNOJNO
2A6EAF024FA6B76B

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Kielcach

na dzień 31-12-2021 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
2A6EAF024FA6B76B Korekta nr 1BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek 2022-05-24 Zbigniew Janik

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 36 272 391,49 33 212 402,61 A Fundusz 35 950 950,62 32 790 959,25

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusz jednostki 34 480 640,15 31 040 314,73

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 36 269 391,49 33 209 402,61 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 1 470 310,47 1 750 644,52

A.II.1 Środki trwałe 35 851 808,60 32 737 399,24 A.II.1 Zysk netto (+) 17 647 186,22 18 872 936,18

A.II.1.1 Grunty 3 075 158,86 3 040 311,62 A.II.2 Strata netto (-) -16 176 875,75 -17 122 291,66

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

110 400,00 110 400,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
28 416 455,73 25 946 321,58

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 4 273 130,67 3 688 928,70 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 5 120,00 0,00 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 81 943,34 61 837,34
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

1 886 136,52 1 880 439,75

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 417 582,89 472 003,37 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 1 509 959,46 1 471 873,69

A.III Należności
 

długoterminowe 0,00 0,00 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 73 262,28 128 554,58

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 3 000,00 3 000,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 55 398,00 56 793,19

A.IV.1 Akcje i udziały 3 000,00 3 000,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
405 180,16 368 206,46

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 628 861,70 587 025,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 4

p.bebas_1
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 33/22Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 maja 2022 r. 



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
2A6EAF024FA6B76B Korekta nr 1BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek 2022-05-24 Zbigniew Janik

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 0,00 47,37

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

48 520,70 47 295,62

B Aktywa obrotowe 1 564 695,65 1 458 996,39

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00

B.I Zapasy 0,00 0,00 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 298 736,62 283 951,34

B.I.1 Materiały 0,00 0,00
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
298 736,62 283 951,34

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 376 177,06 408 566,06

B.II Należności
 

krótkoterminowe 555 936,83 498 155,06  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 146 853,24 0,00  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 50 901,58 0,00  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 358 182,01 498 155,06  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 143 020,32 124 293,96  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
143 020,32 124 293,96  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 0,00 0,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 5



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
2A6EAF024FA6B76B Korekta nr 1BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek 2022-05-24 Zbigniew Janik

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 865 738,50 836 547,37  

Suma aktywów 37 837 087,14 34 671 399,00 Suma pasywów 37 837 087,14 34 671 399,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 6



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
2A6EAF024FA6B76B Korekta nr 1BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek 2022-05-24 Zbigniew Janik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 7



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gnojno 145

Wójt Gminy  Gnojno

Numer identyfikacyjny REGON

291010062     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

28-114 GNOJNO

60069CC862C78ACE

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Kielcach

na dzień 31-12-2021 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

60069CC862C78ACE BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek Zbigniew Janik2022-01-25

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 25 749 096,07 26 910 796,96Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 25 749 096,07 26 910 796,96Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 23 400 419,53 24 944 299,69Koszty działalności operacyjnej

B.I. 2 273 336,93 2 366 914,39Amortyzacja

B.II. 1 550 461,95 1 859 115,32Zużycie materiałów i energii

B.III. 1 671 085,29 1 778 264,99Usługi obce

B.IV. 66 814,73 90 888,46Podatki i opłaty

B.V. 7 963 651,83 8 697 923,15Wynagrodzenia

B.VI. 2 160 077,30 2 486 995,56Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 273 239,48 404 273,34Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 7 441 752,02 7 259 924,48Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 0,00Pozostałe obciążenia

C. 2 348 676,54 1 966 497,27Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 13 936,56 8 855,16Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 13 936,56 8 855,16Inne przychody operacyjne

E. 577 662,32 0,00Pozostałe koszty operacyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 8

p.bebas_2
Pisanie tekstu
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 33/22Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 maja 2022 r. 



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

60069CC862C78ACE BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek Zbigniew Janik2022-01-25

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 577 662,32 0,00Pozostałe koszty operacyjne

F. 1 784 950,78 1 975 352,43Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 2 324,95 14 275,34Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 2 324,95 14 275,34Odsetki

G.III. 0,00 0,00Inne

H. 316 965,26 238 983,25Koszty finansowe

H.I. 312 965,26 234 983,25Odsetki

H.II. 4 000,00 4 000,00Inne

I. 1 470 310,47 1 750 644,52Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 1 470 310,47 1 750 644,52Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 9



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

60069CC862C78ACE BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek Zbigniew Janik2022-01-25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 10



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gnojno 145

Wójt Gminy  Gnojno

Numer identyfikacyjny REGON

291010062     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

28-114 GNOJNO

CA389E797F30A8F0

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Kielcach

na dzień 31-12-2021 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

CA389E797F30A8F0 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek 2022-01-25 Zbigniew Janik

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 31 747 189,38 34 480 640,15Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 43 887 502,05 41 765 105,21Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 19 765 038,53 17 647 186,22Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 23 564 107,90 23 538 120,40Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 0,00 579 798,59Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 558 355,62 0,00Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 0,00 0,00Inne zwiększenia

I.2. 39 367 213,11 44 866 359,14Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 12 794 114,00 16 176 875,75Strata za rok ubiegły

I.2.2. 25 709 658,38 26 820 074,36Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 259 934,45 532 563,69Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 558 355,62 1 302 021,25Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 45 150,66 34 824,09Inne zmniejszenia

II. 34 480 640,15 31 040 314,73Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 11

p.bebas_3
Pisanie tekstu
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 33/22Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 maja 2022 r. 



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

CA389E797F30A8F0 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek 2022-01-25 Zbigniew Janik

III. 1 470 310,47 1 750 644,52Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 17 647 186,22 18 872 936,18zysk netto (+)

III.2. -16 176 875,75 -17 122 291,66strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 35 950 950,62 32 790 959,25Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 12



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

CA389E797F30A8F0 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.24

Agnieszka Bożena Liberek 2022-01-25 Zbigniew Janik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 14

p.bebas_4
Pisanie tekstu
Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 33/22Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 maja 2022 r. 

p.bebas_5
Prostokąt



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 16

p.bebas_6
Pisanie tekstu
Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 33/22Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 maja 2022 r. 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 18

p.bebas_7
Pisanie tekstu
Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 33/22Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 maja 2022 r. 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 21

p.bebas_8
Pisanie tekstu
Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 33/22Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 maja 2022 r. 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECF2B49-113B-4D28-9EE4-543A302A0C1C. Podpisany Strona 28


